2016年 9月 14日

ユーザー各位

福井コンピュータアーキテクト株式会社

福井コンピュータスマート株式会社

ARCHITREND Z 操作サポート終了のご案内

いつも弊社製品をご利用いただき、誠にありがとうございます。

メルマガ等でお知らせしております通り、ARCHITREND Z Ver.9その他の商品については電話

サポートの対象外となる「直近 3 バージョン以外」に該当するため（電話サポート約款より）、下

記の通り操作サポートを終了させていただきます。

ご迷惑をおかけしますが、ご理解いただきますようよろしくお願い申し上げます。

記

 操作サポートを終了するプログラム

 ARCHITREND Z Ver.9

 ARCHITREND リフォームエディション Ver.9

 ARCHITREND Manager Ver.9

 J-BIM施工図 CAD Ver.9

 操作サポート終了日

2016年 10月 31日（月）

※ サポート保守をご契約いただいているお客様で、契約期間中にサポート対象外バージョン

になった場合は契約終了までサポートを受け付けます。

以上

お問い合わせはカスタマサポートセンター まで：http://const.fukuicompu.co.jp/support/index.html

http://const.fukuicompu.co.jp/support/index.html